Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан.

        В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  сельского поселения  Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, согласно протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Мендяновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил :

1.Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (Мухаметшин Н.Р.).

               Глава сельского поселения

                                                                                                    М.Х.Набиуллин

с.Мендяново

19 февраля 2014 г.

№ 150